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Puolueiden ja eduskuntavaaliehdokkaiden reaaliaikaiset kannatuslukemat ja ranking nyt helposti yhden 
palvelun kautta! 
 

 
Sivulista.fi:n Eduskuntafanit sivusto kokoaa yhteen puolueiden ja ensi kevään eduskuntavaaleihin 
osallistuvien ehdokkaiden kannatuksen käyttäen aineistona reaaliaikaista tietoa Facebook-sivujen fanien 
määrästä. Yhteisöllinen media ja erityisesti Facebook tulee hyvin todennäköisesti näyttelemään ratkaisevaa 
osaa tulevien eduskuntavaalien tiedonhaku- ja vaikuttamiskanavana. Siitä syntyi ajatus myös Sivulista.fi:stä. 
Sivustosta, joka tarjoaa ajantasaista tietoa kunkin ehdokkaan kannatuksesta juuri tässä kanavassa. 
 
”Facebookkiin on Suomessa liittynyt jo 1,8 miljoonaa ihmistä, joista päivittäin Facebookkia käyttää noin 1,2 
miljoonaa, joten se taitaa olla jo suurempi kuin esim. kaikkien Suomen osuuskauppojen jäsenmäärä.” 
Toteaa Eduskuntafanit-sivuston idean isä Aki Kakko. 
 
”Palveluun kehitetään myös lisää ominaisuuksia sitä mukaan kun vaalit lähestyvät ja vaalityö puolueilla ja 
ehdokkailla pääsee kunnolla käyntiin. Esimerkiksi ehdokaslistaukset tullaan jakamaan vaalipiirien alle, mikä 
helpottaa muun muassa oman suosikin tilanteen kehittymisen seuraamista.” Palvelun kehittämisestä 
vastaava Arto Liukkonen Gemilo Oy:stä kommentoi. Vaikka palvelu nyt alussa onkin keskittynyt poliittiseen 
sisältöön, tulee Sivulista.fi pitämään sisällään myöhemmin myös muita ajankohtaisia ja yleisiä fanitilastoja. 
Sivulista.fin kautta löydät siis tulevaisuudessa listauksen kaikista suomalaisista yrityksistä ja brändeistä.  

Tietysti Sivulista.fi on myös itse Facebookissa ja kerää jatkuvasti lisää faneja sivulleen 
http://www.facebook.com/sivulista.  Facebookista alkunsa saanut ja Facebook-sivuja sisältönään käyttävä 
palvelu kehittyy myös pitkälti käyttäjiltä saamansa palautteen perusteella, joten kysymyksessä on 
yhteisöllisessä mediassa syntynyt, yhteisöllistä mediaa seuraava ja vielä kaiken lisäksi sen kautta kehittyvä 
palvelu.  
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